
Mieszkanie sprzedaż Poznań Nowe Miasto Rataje

516 000 541, 616 109
Poznań,  Wielkopolskie 

Price:  zł1,050,000.00 
  Size: 113 m²

3 Beds   1 Baths    Apartment

Property Description
Mieszkanie 3 pokojowe w apartamentowcu Pelikan na Os. Piastowskim. Położone na IX z XI
pięter. Powierzchnia 113m. W skład wchodzą: sypialnia wraz z garderobą, pokój mogący służyć za
pomieszczenie do pracy bądź drugą sypialnię, łazienka, rozległy korytarz, pomieszczenie
gospodarcze, które można przerobić na mniejszą łazienkę dla gości, rozległy korytarz oraz pokój
wraz z aneksem kuchennym, z którego rozprzestrzenia się piękny widok na zakole Warty oraz
panoramę Poznania będący jednym z największych atutów mieszkania. Mieszkanie klimatyzowane
- wszystkie pokoje. Posiada 3 tarasy - jako jedyne mieszkanie w całym budynku. Kuchnia
wyposażona, blaty-granit. Wysoki standard. Do mieszkania przynależy piwnica. Ostatnie 3 piętra
"Pelikana" (9-11) odróżniają się od reszty mieszkań lepszym układem pokojów oraz dużo lepszym
widokiem, znajdują się tutaj przeszklenia na balkonie. Apartament wykończony w granicie oraz w
sprowadzanej z Belgii wykładzinie. Kuchnia projektowana na zamówienie, blaty granitowe.
Parapety zostały wymienione ze zwykłego konglomeratu na granity pasujące do koncepcji
mieszkania. Przy tworzeniu mieszkania współpracowało dwóch architektów wnętrz, możliwa jest
dalsza współpraca przy dokonywaniu zmian aranżacji. W sypialni znajduje się unikalne
"gwieździste niebo" dodające atmosfery i bardzo odprężające. W budynku znajduje się basen
wyłącznie do dyspozycji mieszkańców (w przeciwieństwie do City Parku gdzie z basenu korzystają
też goście hotelowi, czyli wszyscy), przy basenie sauna, na basenie zawsze znajduje się ratownik
mogący prowadzić indywidualne lekcje pływania, są również organizowane grupowe zajęcia aqua
aerobiku (również wyłącznie dla mieszkańców). W budynku znajduje się całodobowa recepcja z
ochroną, cały obiekt jest monitorowany i zamknięty. Osiedle zamknięte, monitorowane. W
budynku znajduje się recepcja wraz z ochroną, windy, basen oraz sauna. Cena: 1050000zł do
negocjacji.
Numer licencji pośrednika odpowiedzialnego zawodowo: 16057
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